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Tegevusaruanne

 ETTEVÕTTEST

 

LE Bus Service OÜ põhitegevuseks on pakkuda reisijateveoga tegelevatele ettevõtetel busside hooldus ja remonditeenust.

Ettevõtte eesmärgiks on pakkuda hooldus- ja remonditeenust ning seeläbi hoida optimaalsena klientide busside käituskulusid. Tegevuse juures

lähtutakse klientide vajadustest, millest peamisteks on:

Reisijate teenindamine töökorras ja kvaliteetsete bussidega;

Võimalikult vähesed ja lühikesed hoolduste vahelised seisuajad;

Madalad hooldus ja remondikulud.

 

Peamisteks ettevõtte poolt loodavateks väärtusteks on:

Põhjalik ja individuaalne lähenemine bussi hooldus ja/või remondiplaani koostamisel võttes arvesse bussi kasutust, kliendi soove ning

eesmärke;

Sobiva hinna ja kvaliteediga varuosade kasutamine;

Perioodilise bussipõhise kuluaruandluse koostamise võimalus.

 OLULISEMAD SÜNDMUSED

 

2018. aastal keskenduti töötajate töökeskkonna täiustamisele, mis kujutas endast töö ja olmeruumide uuendamist. Saavutasime ka kokkuleppe

tehnikute koolitamise osas mõningate busside tootjatehastega.

Lisaks võeti kasutusele pesula kaamerasüsteem ning integreeriti see töökoja haldusprogrammi, mis võimaldab busside pesude automaatset

registreerimist vastavalt sõiduki registreerimisnumbrimärgile.

1. laos oli rõhk suunatud hankijatega koostöö parendamisele.

 

INVETEERINGUD

 

Aruandeaasta jooksul investeeriti diagnostikaseadmetesse, töökoja varustusse ning korrastati kõik remondikanalid.

Soetasime busside rataste geomeetria kontrollimise ja reguleerimise seadme.

 

ÄRITEGEVUSE HOOAJALISUS

 

Busside remondimaht on mõningal määral sõltuvuses hooajalisusest. Nimelt oleneb see meie klientide, st bussifirmade, ärilisest suunitlusest.

Peamised suunad bussitranspordis on:

Liiniliiklus

Kommertsliin
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Avalik sõitjatevedu

Liiniliikluses hoolduse ja remondi hooajalisus on sõltuvuses klimaatilistest tingimustest ja tee oludest ning nende muutustest, mis tähendab, et

nende halvenedes suureneb ka remondivajadus. Näiteks kevadeti lume ja jää sulades teede üldine olukord halveneb, millega kaasneb suurem

bussi veermiku remondivajadus.

Juhuvedu

Juhuveo busside remondivajaduse hooajalisus on võrdeline juhuveo enda hooajalisusega, st et tellimuste maht suureneb ilmade soojenedes,

tipneb suvega ning langeb sügisel ja on madalseisus talvel. Seoses eelnevaga valmistatakse busse ette plaaniliste hoolduste ja ettenähtavate

rikete ennetamise näol kevadel algavaks hooajaks ning tipphooajal remonditakse üldiselt ainult kasutamise käigus tekkinud erakorralisi rikkeid.

Vastavas sõltuvuses on ka bussi remondiettevõtte tegevuse hooajalisus – sügisel, talvel ja kevadel on remondivajadus suurem ning suvel

langeb.

 

PEAMISED FINANTSSUHTARVUD

 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja, maksevõime üldine tase (current ratio, LVK):

LVK = 2,49

Likviidsuskordaja, nn happetest (quick ratio, acid test ratio, LK):

LK = 1,58

Debitoorse võlgnevuse käibekordaja (receivable turnover, DVK):

DVK = 14,08

Põhivarade käibekordaja (fixed asset turnover, PVK):

PVK = 20,28

Varude käibevälde (average days to sell the inventory, VKV):

VKV = 31,25

Võlakordaja (debt to total assets, VK):

VK = 0,33

Koguvara tulusus (või tootlus) ehk kogukapitali puhasrentaablus (return on assets, ROA):

ROA = 0,10.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 98 783 85 324 2

Nõuded ja ettemaksed 90 282 115 506 3

Varud 108 871 92 879 4

Kokku käibevarad 297 936 293 709  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 58 070 28 122 6

Immateriaalsed põhivarad 4 628 5 272 7

Kokku põhivarad 62 698 33 394  

Kokku varad 360 634 327 103  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 119 755 122 100 9

Kokku lühiajalised kohustised 119 755 122 100  

Kokku kohustised 119 755 122 100  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 200 000 200 000 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 003 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 35 876 5 003  

Kokku omakapital 240 879 205 003  

Kokku kohustised ja omakapital 360 634 327 103  



6

OÜ LE Bus Service 2018. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 06.06.2017 -

31.12.2017

Müügitulu 1 271 540 609 960

Muud äritulud 199 261

Kaubad, toore, materjal ja teenused -425 142 -203 738

Mitmesugused tegevuskulud -405 655 -205 889

Tööjõukulud -394 011 -193 206

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 883 -1 851

Muud ärikulud -172 -534

Ärikasum (kahjum) 35 876 5 003

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 35 876 5 003

Aruandeaasta kasum (kahjum) 35 876 5 003
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

LE Bus Service OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa keskpanga

valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidus ettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasi müügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest väljaminekutest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on bilansis kajastatud, lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus ning nende

kulukskandmisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 400 eurot. Varad, mille kasulik töö iga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 400 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust töötajate ja osakondade lõikes ning dubleeritult bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud 

taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse 

eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.
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Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest 

eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende 

kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Immateriaalne põhivara amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 5 aastat. 

Põhivarade arvele võtmise alampiir 400

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad seadmed 5 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 2,5 aastat

Rendid

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nuudis väärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik

omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik töö iga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendile andja.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimise põhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerimise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerimise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna või sõltumatute ekspertide

hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerimise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata.

Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse nii, et müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu

laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu ei kajastata

juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulude kajastamisel arvestatakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi - aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega 

seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega
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seotud tulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasi lükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse emaettevõtet Lux Express Estonia AS, kelle emaettevõtja on MOOTOR GRUPP Aktsiaselts.

Lux Express Estonia AS-ga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted on Lux Express Latvia SIA, Lux Express Lithuania SIA,

ZAO Evrolains, Lux Express Finland OY, Lux Express Polska Sp. z.o.o., Eesti Buss OÜ, Sebe AS, Milrem AS, Busland OÜ, Lux Charter OÜ, EB

Liinid OÜ, Pink Tour UAB ja Guppavto UAB.

Tegev- ja kõrgem juhtkond on olulise osalusega eraisikust omanikud ettevõtetes T grupp AS, Cargobus OÜ ja Turnit OÜ.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 450 57

Arvelduskontos 98 333 85 267

Kokku raha 98 783 85 324
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 185 185

Ostjatelt laekumata

arved
185 185

Nõuded seotud osapoolte

vastu
88 651 88 651

Muud nõuded 960 960

Ettemaksed 486 486

Tulevaste perioodide

kulud
486 486

Kokku nõuded ja

ettemaksed
90 282 90 282

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 935 4 935

Ostjatelt laekumata

arved
4 935 4 935

Nõuded seotud osapoolte

vastu
108 066 108 066

Muud nõuded 1 653 1 653

Viitlaekumised 1 653 1 653

Ettemaksed 852 852

Tulevaste perioodide

kulud
852 852

Kokku nõuded ja

ettemaksed
115 506 115 506

meetodil.

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 108 871 92 879

varuosad ja materjalid laos 108 871 92 879

Kokku varud 108 871 92 879
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 824 4 513

Üksikisiku tulumaks 3 871 4 427

Erisoodustuse tulumaks 132 213

Sotsiaalmaks 12 621 15 016

Kohustuslik kogumispension 310 463

Töötuskindlustusmaksed 620 742

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 378 25 374

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

06.06.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 899 23 088 23 987 5 677 29 664

Muud ostud ja parendused 899 23 088 23 987 5 677 29 664

Amortisatsioonikulu -150 -1 297 -1 447 -95 -1 542

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 899 23 088 23 987 5 677 29 664

Akumuleeritud kulum -150 -1 297 -1 447 -95 -1 542

Jääkmaksumus 749 21 791 22 540 5 582 28 122

  

Ostud ja parendused -359 14 954 14 595 15 353 29 948

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 899 43 826 44 725 24 571 69 296

Akumuleeritud kulum -509 -7 081 -7 590 -3 636 -11 226

Jääkmaksumus 390 36 745 37 135 20 935 58 070



12

OÜ LE Bus Service 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

06.06.2017  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 5 581 5 581

Amortisatsioonikulu -309 -309

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 5 581 5 581

Akumuleeritud kulum -309 -309

Jääkmaksumus 5 272 5 272

  

Ostud ja parendused -644 -644

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 6 137 6 137

Akumuleeritud kulum -1 509 -1 509

Jääkmaksumus 4 628 4 628

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2018 06.06.2017 -

31.12.2017

Kasutusrendikulu 33 636 32 208

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2018 31.12.2017

12 kuu jooksul 3 567 3 524

1-5 aasta jooksul 6 901 10 468
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 36 614 36 614

Võlad töövõtjatele 32 481 32 481

Maksuvõlad 20 378 20 378

Võlad seotud osapooltele 30 282 30 282

Kokku võlad ja ettemaksed 119 755 119 755

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 37 014 37 014

Võlad töövõtjatele 28 424 28 424

Maksuvõlad 25 374 25 374

Võlad seotud osapooltele 31 288 31 288

Kokku võlad ja ettemaksed 122 100 122 100

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 22 591 20 787

Puhkusetasude kohustis 9 890 7 637

Kokku võlad töövõtjatele 32 481 28 424

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 200 000 200 000

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2018 06.06.2017 -

31.12.2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 270 960 606 367

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 580 3 593

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 271 540 609 960

Kokku müügitulu 1 271 540 609 960

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite remont ja hooldus 910 397 425 991

Muu müügitulu 361 143 183 969

Kokku müügitulu 1 271 540 609 960

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 06.06.2017 -

31.12.2017

Muud 199 261

Kokku muud äritulud 199 261

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 06.06.2017 -

31.12.2017

Tooraine ja materjal 338 909 167 976

Energia 10 321 4 076

Elektrienergia 5 277 2 127

Soojusenergia 5 044 1 949

Veevarustusteenused 489 1 307

Alltöövõtutööd 13 408 200

Üür ja rent 62 015 30 179

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 425 142 203 738
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 06.06.2017 -

31.12.2017

Üür ja rent 5 617 2 029

Energia 927 296

Elektrienergia 480 156

Soojusenergia 447 140

Veevarustusteenused 45 94

Mitmesugused bürookulud 3 198 1 076

Lähetuskulud 3 181 1 361

Koolituskulud 1 291 714

Transpordikulud 13 839 8 037

Remondiseadmete remont 12 836 3 818

Kindlustuskulud 4 245 1 429

Infotehnoloogiakulud 6 469 3 559

Tervisekaitsekulud 899 575

Edasimüüdid teenused 347 513 176 620

Muud 5 595 6 281

Kokku mitmesugused tegevuskulud 405 655 205 889

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 06.06.2017 -

31.12.2017

Palgakulu 291 235 144 199

Sotsiaalmaksud 97 571 49 007

Kokku tööjõukulud 388 806 193 206

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 13

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 12 13

Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 06.06.2017 -

31.12.2017

Kingitused 75 394

Muud 97 140

Kokku muud ärikulud 172 534
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Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Lux Express Estonia AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja MOOTOR GRUPP AS

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 57 461 30 282 43 619 29 796

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

31 190 64 447 1 492

Ostud ja müügid

 2018 06.06.2017 - 31.12.2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 304 158 810 304 154 008 274 449

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

331 847 362 196 141 227 305 834

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

279 0 114



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2019

OÜ LE Bus Service (registrikood: 14273397) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS KÜMNIK Juhatuse liige 28.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 003

Aruandeaasta kasum (kahjum) 35 876

Kokku 40 879

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
40 879

Kokku 40 879



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu teenindus 96099 361143 28.40% Jah

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 910397 71.60% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

AS Lux Express

Estonia
10092807 Eesti

200000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53456926

E-posti aadress Toomas.Kumnik@lebusservice.eu


